様式第２号
道普請事業原材料支給決定通知書
奈建道維第　　　　号
　　年　　月　　日

（申請者）
　団体名
　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良市長　氏　　　　名　印
　　年　　月　　日付けで申請のあった道普請事業原材料支給については、奈良市道普請事業原材料支給基準第６条の規定により原材料支給の決定をしたので通知します。

１．場　所　　奈良市

　　　　　　　　市道　　　　　号線・法定外公共物(　里道　・　その他　）
２．支給決定原材料

	品　　　名
	規　格
	希望数量
	品　　　名
	規　格
	希望数量

	アスファルト常温合材
	１袋30㎏

	生コンクリート
	　　　㎥

	再生クラッシャーラン
	2t1台1.3㎥

	セメント
	1袋30㎏

	砂
	軽トラック1台0.2㎥

	その他資材

３．原材料支給日　　　　　年　　月　　日
４．支給条件

５．支給場所　　　　「奈良市土木管理センター」
　　　　　　　　　　　　奈良市大安寺西二丁目２８８－１
　　　　　　　　　　　　電話番号　０７４２－３３－３０１５